

مهندس زمانی مدیر کل بنیاد مسکن فارس : صدور سند املاک از کارهای موفق و منحصر بفرد مشترک و نتیجه بخش است



املاک را از کارهای موفق و منحصر بفرد مشترک و نتیجه بخش بین دو دستگاه دانست که به صورتی کم نظیر نتایج مثمر ثمری به همراه داشته است.

به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس ، مهندس زمانی دراین همایش که با حضور معاونان، مدیران و کارشناسان استان وشهرستانهای تابعه دو دستگاه بنیاد مسکن و ثبت اسناد و املاک برگزار شد خاطر نشان کرد : معمولاً در جامعه ما کار مشترک بین دو دستگاه کمتر به سرانجام می رسد اما کار صدور سند از جمله اموری است که هر دو دستگاه بنیاد مسکن و ثبت اسناد و املاک در آن یخبوی عمل کردند و ما شاهد نتایج موفق دراین زمینه هستیم.

مدیر کل بنیاد مسکن فارس با بیان اینکه ۲۵۷هزار جلد سند شهری و روستایی در قالب این کار مشترک تا کنون صادر شده افزود: برای هفت هزار هکتار از اراضی تملکی در استان فارس نیز سند صادر شده است. مهندس زمانی ساماندهی و ثبت اراضی روستایی را کاری بزرگ دانست و گفت : قطعاً صدور اسناد برای این اراضی در ساماندهی آن بسیار موثر است و این کار حاصل مشارکت جمعی بین مجموعه ثبت اسناد و بنیاد مسکن است.

وی کاهش اختلافات ملکی، کمک به توسعه روستایی ، کاهش مهاجرت ها و ماندگار شدن روستاییان در روستا را از مزایای صدور اسناد مالکیت روستایی دانست و گفت : این روند در سالهای گذشته آغاز شده و همچنان پر شتاب تداوم خواهد یافت .

مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس از برنامه صدور ۳۵ هزار جلد سند اماکن مسکونی و صدور سند برای ۱۰ هزار هکتار از اراضی تملکی در سال جاری خبر داد و گفت : در این برنامه ریزی باید توجه کنیم که همه اهداف برنامه محقق گردد.

زمانی اضافه کرد: در چهار ماه امسال از مجموع ۳۵ هزار سند تعیین شده برای سال جاری پنج هزار و ۸۰۰ سند و از مجموع ۱۰ هزار هکتار اراضی تملکی برای ۷۰۰ هکتار سند صادر شده که تقریباً ۱۸ درصد از کل کار سال جاری است .

وی خواستار تلاش بیشتر کارشناسان دو دستگاه بنیاد مسکن و ثبت اسناد و املاک برای شتاب بخشی در زمان باقیمانده و تحقق این برنامه شد .

در این نشست کارشناسان و مدیران بنیاد مسکن و ثبت اسناد و املاک به بیان مشکلات و چالشهای موجود پرداختند و زمینه روان سازی بهتر صدور سند در روستاها و شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر بررسی شد .

کوتاه از حوادث

کشف کالای قاچاق ۶۰۰ میلیونی

با تلاش ماموران انتظامی شهرستان سیدان استان فارس و در بازرسی از یک دستگاه کامیون، سه هزار و ۱۲۰ توب پوشاک قاچاق کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان سیدان در تشریح این خبر گفت :ماموران انتظامی این شهرستان هنگام کنترل خودروهای عبوری در یکی از محورهای مواصلاتی، به یک دستگاه کامیون مظنون و آن را متوقف کردند. سرهنگ سلطان محمدی ادامه داد: در بازرسی از این خودرو سه هزار و ۱۲۰ توب انواع پوشاک قاچاق کشف و رانده خودرو نیز دستگیر شد. وی با بیان اینکه ارزش ریالی این محموله قاچاق بالغ بر ۶۰۰ میلیون ریال برآورد شده است، افزود:در این خصوص خودرو توقیف و کالای قاچاق تحویل پلیس آگاهی شهرستان گردید.

کشف موتورسیکلت و خودرو های مسروقه در ((قبروکارزین))

فرمانده انتظامی شهرستان قبرو کارزین استان فارس از کشف ۱۲ دستگاه موتورسیکلت و دو دستگاه خودرو مسروقه در اجراء ای طرح های ارتقاء امنیت اجتماعی توسط مأموران آگاهی این شهرستان خبر داد. سرهنگ "حسین مهدوی نژاد" در تشریح جزئیات این خبر گفت: در اجراء ای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی توسط مأموران آگاهی شهرستان تعداددوازده دستگاه موتورسیکلت و دو دستگاه خودرو مسروقه در پارکینگ ها و معابر عمومی ، که اغلب از شهرستان های هرمز، شیراز، داراب، سرقت شده بود، شناسایی و کشف و یک نفر سارق نیزدر این زمینه دستگیروبه مراجع قضایی اعزام گردید.وی افزود:یکی از عوامل زمینه ساز در کاهش وقوع جرایم توجه مردم به توصیه ها و هشدارهای پلیس است که خوشبختانه امروزه شاهد رعایت نکات ایمنی در نگهداری اموال و وسایل نقلیه توسط شهروندان هستیم.فرمانده انتظامی قبرو کارزین در پایان با تأکید بر اینکه سهل انگاری مالباختگان از عوامل و انگیزه های سرقت می باشد، خاطر نشان کرد: با رعایت کمترین اقدام پیشگیرانه می توان فرصت ارتکاب جرم را از سارقان سلب کردوازش شهروندان خواست هرگونه اخبار و گزارش در زمینه فعالیت سارقان در سطح شهرستان را به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰اعلام کنند.

کشف انواع کالای قاچاق در فیروز آباد

فرمانده انتظامی شهرستان فیروز آباد استان فارس از توقیف دو دستگاه خودرو و کشف کالای قاچاق به ارزش تقریبی ۲۴۰ میلیون ریال خبر داد. سرهنگ "حسین ارجمند مزیدی" با اعلام این خبر گفت:مأموران پلیس آگاهی شهرستان هنگام کنترل خودروهای عبوری در جاده فیروز آباد به شیراز به یک دستگاه پژو پارس مشکوک و آن را متوقف کردند. وی افزود:پس از توقیف این خودرو و در بازرسی از آن تعداد ۲۷۶ توب انواع پوشاک و ۱۰۶ دستگاه گوشی تلفن همراه کشف شد. سرهنگ ارجمند مزیدی گفت: در عملیات جداگانه ای نیز مأموران پلیس آگاهی با همکاری ماموران یگان تکاور شهرستان کوار حین کنترل خودرو های عبوری به یک دستگاه وانت نسان مظنون و پس از توقیف آن دو هزار و ۵۰۰ کیلوگرم شکر قاچاق کشف کردند. این مقام انتظامی گفت: در این راستا دو متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده مقدماتی تحویل مراجع قضائی شدند. وی گفت : ارزش ریالی این محموله قاچاق بالغ بر ۲۴۰ میلیون ریال برآورد شده است.

خبر

معاون اجرایی و خدمات شهری شهرداری شیراز:

در ختان واقع در طرح های توسعه شهری جابجا می شوند

معاون اجرایی و خدمات شهری شهرداری شیرازگفت: حفظ ونگهداری درختان سطح شهر و جلوگیری از امحاء و قطع آنها از اولویت های اصلی شهرداری شیراز می باشد و در طرح های توسعه شهری و پروژه های عمرانی که در شهر اجرا می گردد جابجایی درختان بعنوان یک ضرورت مورد توجه قرار می گیرد. به گزارش روابط عمومی معاونت اجرایی و خدمات شهری شهرداری شیراز رمضان امینی با تأکید بر اهمیت حفظ و نگهداری فضای سبز و لزوم توجه به حفظ درختان بعنوان یک سرمایه عظیم اظهار داشت: در سال های ۹۲ و ۹۳از قطع و نابودی تعداد ۱۹۷۳ اصله درخت از انواع مختلف که در طرح های عمرانی قرار گرفته جلوگیری بعمل آمده و این درختان به محل دیگری جابجا و منتقل شده اند. این مقام مسوول تصریح کرد: تعداد ۱۵۹۲ اصله درخت در سال ۱۹۲ از محل سایت دیو قطار شهری به بلوار طلاییه تا کمربندی خلیج فارس و ابتدای کنس بس منتقل و درختانی که در مسیر پروژه های فضلیت، نصر، ایستگاه قطار شهری واقع در پارک هاشمی، پروژه چمران، ایمان جنوبی، خیابان جام جم بوده اند به بلوار دولت، بلوار گفتار، بلوار فضیلت جنوبی، بلوار عرفان، شهرک وحدت، خیابان قصردشت مقابل پارک کور و بلوار شهید رضایی انتقال داده شده اند.

معاون اجرایی و خدمات شهری ادامه داد: با انتقال این درختان به محل های اعلام شده از قطع و ازین رفتن تعداد ۳۸۱ اصله درخت با سن و نوع مختلف جلوگیری بعمل آمده و در مجموع طی دو سال گذشته تعداد ۱۹۷۳ اصله درخت جابجا گردیده است.

اجرای بیمه حوادث طرح کمیته امداد امام برای مددجویان

معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد امام خمینی (ره) استان فارس گفت : از مهمترین اقدامات کمیته امداد امام در ارتباط با مدیریت بحران، مقابله و کاهش آسیب حوادث پیش بینی نشده برای مددجویان تحت حمایت، تمهید و تقویت سیاستهای بیمه ای از جمله بیمه حوادث است.

به گزارش روابط عمومی و اطلاع رسانی کمیته امداد استان فارس عباس شکر ی اظهار داشت: این نهاد با اولویت به امر پیشگیری و توسعه بیمه های اجتماعی طرح بیمه ای حوادث، اماکن و لوازم خانگی تمامی مددجویان تحت حمایت اعم از روستایی و شهری استان را در مقابل حوادث و بلایای غیر مترقبه ای آتش سوزی، صاعقه، انفجار، زلزله، سیل، طوفان، برف و باران را از تاریخ ۲۰ فروردین ماه امسال به مدت یکسال با هماهنگی و فراد با بیمه سینا اجرایی کرده است.

وی بیان کرد: بیش از ۱۴۰ هزار خانوار تحت حمایت امداد استان با جمعیتی افزون بر ۳۲۰ هزار تحت پوشش این طرح بیمه ای قرار گرفته اند.

در اقدامی کم نظیر؛

شهرداری لطیفی ۱۷ کوچه و خیابان رازیرسازی و آسفالت کرد

به گزارش روابط عمومی شهرداری لطیفی، مهندس صداقت شهردار لطیفی با اشاره به اینکه یکی از معضلات و مشکلات حیاتی شهروندان شهر لطیفی مبحث دفع آبهای سطحی و اوضاع نامناسب معابر می باشد که رفع آن جز با اجرای عملیات کانیو و گنداری، جدول گذاری، زیرسازی و آسفالت میسر نخواهد شد، گفت: در ابتدای حضور بنده در شهرداری، این پروژه در اولویتهای اصلی قرار گرفت و تمام تلاش پرسنل خدوم شهرداری و شورای اسلامی شهر بر این بود که در اسرع وقت این معضل مهم و حیاتی را مرتفع نماینت تا شاید با انجام اقدامات مشابه بتوانیم گوشه ای از مشکلات و محرومیت های

آگهی ابلاغ دادنامه حقوقی
بدینوسیله به خانم زهرا دلیل فرزند رحمن که به موجب دادنامه شماره ۹۴-۹۶-۱۸۹ در پرونده کلاسه ۹۴-۱۸۶ به الزام خواننده به انتقال سند اتوبوس بنز و پرداخت حق الو کاله و کیل در حق خواهان آقای محمد بدری محکوم گردیده است ابلاغ میشود. چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض دارند ظرف بیست روز از تاریخ انتشار این آگهی درخواست خود را به این مرجع واقع در فارس -قبر- شهرک الهادی- جنب کلاتتری مرکزی تسلیم نمایند در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد. <p>شورای حل اختلاف شعبه سوم قیبر</p> ۱۸۲۸۷/۸۲۰۰

آگهی ابلاغ دادنامه حقوقی
بدینوسیله به آقای رضا قره خانی فرزند - که به موجب دادنامه شماره ۹۴-۹۶-۱۸۹ در پرونده کلاسه ۹۴-۱۸۶ به الزام خواننده به -در حق خواهان آقای محمد بدری محکوم گردیده است ابلاغ میشود چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض دارند ظرف بیست روز از تاریخ انتشار این آگهی درخواست خود را به این مرجع واقع در فارس- قیرو کارزین- شورای حل اختلاف قیبر- جنب کلاتری مرکزی تسلیم نمایند در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد. <p>شورای حل اختلاف شعبه سوم قیبر</p> ۱۸۲۸۶/۸۲۰۲

آگهی ابلاغ دادنامه حقوقی
بدینوسیله به خانم معصومه فارسی زبان فرزند علی ابلاغ میگردد به موجب دادنامه شماره ۴۹۳-۹۳/۱۸/۹۳ در پرونده کلاسه ۹۳/۳۳۸ به خواسته مطالبه وجه چک محکوم به پرداخت مبلغ پنجاه میلیون ریال به انضمام هزینه دادرسی، حق الو کاله و کیل و خسارت تأخیر تأدیه از تاریخ ۱۰/۷/۱۰۱۰ یوم الوصول در حق خواهان محمداطهر عرب به و کالت از حیدرزینا بنیادی گردیده اید. به لحاظ غیابی بودن رأی صادره میتوانید ظرف بیست روز از تاریخ انتشار آگهی تقاضای واخواهی نمایید. و سپس ظرف ۲۰ روز پس از آن قابل تجدید نظر خواهی در محاکم عمومی حقوقی شهرستان کازرون میباشد. <p>۵/۴۷/۵۴۷/ الف</p> رییس شورای حل اختلاف شعبه سوم کازرون

آگهی حصر وراثت
خانم شقایق شکوئی به شماره شناسنامه ۲۸۸۸ به استنادشهادتنامه و گواهی فوت و فتوکپی شناسنامه ورثه در خواستی به شماره ۹۴/۵۲۸ ش ۴ تقدیم این شورا نموده و چنین اشعار داشته که شادروان راحله بهرام زاده پرچیکلایی به شماره شناسنامه ۸۴ قائم شهر در تاریخ ۳/۱۰/۸۶ از اقامتگاه دائمی خود در گذشته و ورثه حین الفوت وی عبارتنداز:

۱- فر شید شکوئی فرزند اکبر آقا به شماره شناسنامه ۳۷۸۳ شهرضا متولد ۱۳۶۵ پسر متوفی ۲- فرید شکوئی فرزند اکبر آقا به شماره شناسنامه ۱۵۲۰۶ برد متولد ۱۳۶۷ پسر متوفی ۳- لیل شکوئی فرزند اکبر آقا به شماره شناسنامه ۳۱۴۲ تهران متولد ۱۳۵۵ دختر متوفی ۴- شقایق شکوئی فرزند اکبر آقا به شماره شناسنامه ۲۸۸۸ تهران متولد ۱۳۵۷ دختر متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی مینماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
۵/۴۸/۵۴۸/ الف

رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف شهرستان کازرون

مدیر عامل سازمان مدیریت پسماند در نشست هم اندیشی با اصناف شیراز:
برای افزایش رضایت مندی اصناف، کار گروه ویژه اصناف در این سازمان تشکیل شده است
مدیر عامل سازمان مدیریت پسماند در نشست هم اندیشی با صاحبان اصناف در حوزه مدیریت پسماند شیراز گفت: روزانه ۹۷۰ تن پسماند در شهر شیراز جمع آوری می شود که مدیریت آن کار سخت و دشواری است. وی اضافه کرد: در سه سال گذشته بیش از ۳۲۰ میلیارد ریال برای مکانیزاسیون سیستم جمع آوری پسماند با مشارکت بخش خصوصی هزینه شده است. خوشبخت ادامه داد: بهای تمام شده جمع آوری، حمل و دفن هر کیلو پسماند در شهر شیراز در سال ۹۳ حدود یک هزار و هفتاد ریال بوده است. وی پسماند شهر را به طور کلی به دو دسته پسماند منازل مسکونی و پسماند تجاری تقسیم کرد و افزود: ۷۵ درصد از این پسماندها مربوط به منازل مسکونی و ۲۰ تا ۲۵ درصد آن مربوط به فعالیت های تجاری است.

مدیر عامل سازمان مدیریت پسماند در بخش دیگری از سخنان خود به همکاری این سازمان با اصناف در محله دروازه کازرون اشاره کرد که موجب شده با توزیع بیش از ۶۰ مخزن پسماند در این منطقه بین مغازه داران، روزانه حدود هزار و پانصد کیلوگرم از پسماندهای آلی این محل جمع آوری و به کودهای کمیوست و ورمی کمیوست تبدیل شود و علاوه بر آن موجب پاکیزگی محل و رضایت شهروندان گردد. خوشبخت در ادامه تصریح کرد: هیچ اقدامی بدون مشارکت شهروندان و اصناف به نتیجه نخواهد رسید. وی با تأکید بر اهمیت آموزش شهروندان در خصوص آموزش اصناف اضافه کرد: تا کنون بیش از ۱۱ کارگاه آموزش اصناف برگزار کرده ایم که بیش از ۳۶۰ نفر از زیر مجموعه های اصناف و اتحادیه ها، در خصوص مدیریت پسماند در مبداء آموزش دیده اند. وی در پایان اظهار نمود کار گروه ویژه اصناف در سازمان مدیریت پسماند برای افزایش رضایت مندی و ساماندهی اصناف، تشکیل شده است.

در ادامه این نشست، صالحی رییس اتحادیه سالن های غذاخوری به ماده ۲۰ آیین نامه نظام صنفی ایران اشاره کرد که بر اساس آن سازمان مدیریت پسماند می تواند با کمک اصناف بسیاری از مشکلات پیش روش شهر را را از میان بردارد. وی در ادامه پیشنهاد هایی برای ارتقای وضعیت خدمات پسماند ارائه کرد.

سپس تریای، معاون اتاق اصناف شیراز در سخنان خود، به مشکلات اصناف مانند تعداد زیاد واحد های صنفی، ساخت بیش از اندازه مجتمع های تجاری، عدم وجود حرمیم برای اصناف و مسایل مربوط به برخی خدمات شهری اشاره کرد.

سپس معینی رییس اتحادیه صنف بستنی و آب میوه شیراز، با برشمردن اینکه این اتحادیه بیش از ۴۰۰ عضو دارد از شهرداری خواست با اتحادیه ها جلسه گذاشته شود و در خصوص قرارداد حمل پسماند اصنافی که فعالیت آنها در برخی فصول سال کاهش می یابد همکاری لازم صورت گیرد. بنابراین گزارش، نشست هم اندیشی اصناف در حوزه مدیریت پسماند با حضور جمعی از مسئولین و کارشناسان سازمان صنعت، معدن و تجارت فارس، اتاق اصناف شهرستان شیراز و اعضای اتحادیه های ۱۴ صنف از صنوف در ارتباط با مدیریت پسماند برگزار شد که در آن مسایل و مشکلات مربوط به مدیریت پسماند اصناف به بحث گذاشته شد و راهکارهایی برای حل آنها ارائه گردید.

آگهی دعوت مجمع عمومی سالیانه

شرکت تعاونی حمل و نقل کامیونداران خودراندنده شهرستان کازرون
تاریخ انتشار: ۹۴/۶/۱
جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت تعاونی حمل و نقل کامیونداران خودراندنده شهرستان کازرون در ساعت ۹ صبح روز دوشنبه ۱۳۹۴/۰۶/۳۰ در محل شرکت تعاونی واقع در کیلومتر ۷ جاده کازرون پوبشر برگزار می گردد. از کلیه اعضا محترم دعوت می شود که در روز و ساعت مقرر در محل شرکت حضور بهم رسانده و یاوکالای قانونی خود را طبق اساسنامه معرفی نمایند. از کلیه کاندیدهای محترم مصونیت بازرسان دعوت می شود تقاضای کتبی خود را حداکثر به مدت نازده روز از تاریخ انتشار روزنامه به دفتر شرکت جهت بررسی تحویل دهند.

دستور جلسه :
۱- گزارش هیئت مدیره و بازرسان
۲- گزارش و تصویب صورت های مالی و عملکرد، سود و زیان، توزیانه و تقسیم سود سالیانه ۱۳۹۳
۳- طرح و تصویب بودجه سال جاری و تعیین خط مشی شرکت
۴- انتخاب بازرس برای مدت یک سال مالی
۵- تعیین روزنامه کثیرالانتشار برای درج آگهی های شرکت

هیئت مدیره شرکت تعاونی کامیونداران خود راندنده شهرستان کازرون

آگهی ابلاغ دادنامه حقوقی
بدینوسیله به حامد علیجانی فرزند قدیرعلی ابلاغ میگردد به موجب دادنامه شماره ۶۰۸- ۹۳/۱۸/۹۳ در پرونده کلاسه ۹۳/۵۳۳ ش اول به خواسته مطالبه محکوم به پرداخت مبلغ چهل میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ دویست هزار ریال هزینه دادرسی و نیز خسارت تأخیر تأدیه از تاریخ سررسید تا هنگام پرداخت در حق خواهان ضرامغ شهریاری فرزند رضا گردیده اید. به لحاظ غیابی بودن رأی صادره میتوانید ظرف بیست روز از تاریخ انتشار آگهی تقاضای واخواهی نمایید. و سپس ظرف ۲۰ روز پس از آن قابل تجدید نظر خواهی در محاکم عمومی حقوقی شهرستان کازرون میباشد. <p>۵/۵۱/۵۵۱/ م الف</p> رییس شورای حل اختلاف شعبه اول کازرون

آگهی ابلاغ دادنامه حقوقی
بدینوسیله به حامد علیجانی فرزند قدیرعلی ابلاغ میگردد به موجب دادنامه شماره ۶۰۷- ۹۳/۱۸/۹۳ در پرونده کلاسه ۹۳/۵۲۲ ش اول به خواسته مطالبه محکوم به پرداخت مبلغ سی میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ دویست هزار ریال هزینه دادرسی و نیز خسارت تأخیر تأدیه از تاریخ سررسید تا هنگام پرداخت در حق خواهان ضرامغ شهریاری گردیده اید. به لحاظ غیابی بودن رأی صادره میتوانید ظرف بیست روز از تاریخ انتشار آگهی تقاضای واخواهی نمایید. و سپس ظرف ۲۰ روز پس از آن قابل تجدید نظر خواهی در محاکم عمومی حقوقی شهرستان کازرون میباشد. <p>۵/۵۰/۵۵۰/ م الف</p> رییس شورای حل اختلاف شعبه اول کازرون